miejsce

1/11

2/11

3/11

4/11

5/11

6/11

7/11

8/11

9-10/11

9-10/11

11/11

runda

final

final

finat

final

final

finat

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

punkty /
podium

PRZED ZDOBYTE

60 /-

40/ -

50 /-

11/-

0/-

13 /-

25/-

14 /-

20/-

3/-

8/-

Wieliszew 2025 (Mistrzostwa Polski) - WYNIKI - Kategoria I

punkty /
podium

40 / -

35/-

30/-

25/ -

24 /-

23 /-

12 /-

11/-

10/ -

10/-

8/-

punkty /
podium
PO

100/ -

75/ -

80 /-

36/-

24 /-

36 /-

371 -

25/-

30/-

13 /-

16 /-

numer
pary

12

13

10

tancerze

LEWICKI PIOTR
GRACZEWSKA POILA

GALASINSKI GUSTAW
ZDANOWICZ GABRIELA

KONIECZNY LEON
LOCHMAN BARBARA

GALASINSKI GABRIEL
PRZYBYL KLARA

MADZIO BRUNO
WALISZEWSKA OLIWIA

JARENCZUK ANTONI
KWIATEK JADWIGA

STEPIEN MACIE]
MOLSKA JULIA

SAYAMACHA MATEUSZ
JOANNA GORCZYNSKA

CHUDZIK GABRIEL
MAJOWICZ DARIA

WOJCIK ANTONI
MUSINSKA AGATA

WOLSKI ADAM

WEGLARZ MALGORZATA

grupa

Zespodt Tanca Ludowego PROMYKI
Zespot Tanca Polskiego WRONKI
Zespot Tanca Polskiego WRONKI
Zespot Tanca Polskiego WRONKI

Zespot Piesni i Tanca EANIKI
Zespot Piesni i Tanca LANIKI
Zespo6t Tanca Ludowego PROMYKI

Zespot Piesni i Tanca WARMIA
Zespot Piesni i Tanca 22. Bazy Lotnictwa
Taktycznego MALBORK

Zesp6t Piesni i Tatica POWISLE im.
Kazimiery Walczak Mamci

Zesp6t Piesni i Tatica POWISLE im.
Kazimiery Walczak Mamci

awans



miejsce

1/22

2/22

3 /22

4 /22

5/22

6 /22

7122

81722

9-10/ 22

9-10/ 22

11/22

12 /22

13/ 22

14-15/ 22

runda

finat
finat
finat
finat
finat
finat
1/2 finatu
1/2 finatu
1/2 finatu
1/2 finatu
1/2 finatu

1/2 finalu

1/4 finatu
(po dogrywce)

1/4 finalu

Wieliszew 2025 (Mistrzostwa Polski) - WYNIKI - Kategoria I1

punkty /
podium

50 /2

60 /2

40/ 2

85/1

0/0

55/2

75/1

43/0

11/0

44 /0

34/0

42/0

15/0

3/0

punkty /
podium
PRZED ZDOBYTE

40/1

35/1

30/1

25/0

24/0

23/0

12/0

11/0

10/0

10/0

8/0

7/0

3/0

3/0

punkty /
podium

PO

90/3

95/3

70/ 3

110/1

24/0

78 /2

87/1

54 /0

21/0

54 /0

4210

49/0

18/0

6/0

numer
pary

30

35

32

22

16

18

17

29

31

24

14

tancerze grupa

CZERWINSKI MATEUSZ Zespot Piesni i Tanca POWISLE im.

SARAMOK DOROTA Kazimiery Walczak Mamci
CALKA MILOSZ Zespol Piesni i Tanca 22. Bazy Lotnictwa
DLUZNIEWSKA KINGA Taktycznego MALBORK

KRYSINSKI WIKTOR Zespot Piesni i Tanca 22. Bazy Lotnictwa

WOJTYSIAK ZOFIA Taktycznego MALBORK
LEWICKI JAN . ,
ABRAMCZYK MAJA Zespdt Tanca Ludowego PROMYKI
LIPINSKI MILOSZ Zespot Piesni i Tanca 22. Bazy Lotnictwa
ORGANISTA HELENA Taktycznego MALBORK

DLUZNIEWSKI ANTONI  Zesp6t Piesni i Tanica 22. Bazy Lotnictwa
MARKOWSKA MARIA Taktycznego MALBORK

KAWAIA KSAWERY

GRABAN MARTYNA Zespot Piesni i Taca WARMIA

BERNACKI MATEUSZ  Teatr Tafica Uniwersytetu Warszawskiego
SUSKA OLGA WARSZAWIANKA

ANIOL DAWID

BEREHOVA MILANA Zespot Tanca Polskiego WRONKI

NOWAK PIOTR

LEHMANN TOLA Zespot Tanca Polskiego WRONKI

PERZYNSKI KACPER . ¢} piecni i Tafica ZAMOJSZCZYZNA

BIELAK ZUZANNA
STASIORCZYK JULIAN . ,
BALCER ZOFIA Zespdt Tanca Ludowego PROMYKI
PIORKOWSKI PAWEL Zespot Piesni i Tanca POWISLE im.

WEGLARZ MARIA Kazimiery Walczak Mamci

ADAMCZYK OLAF Zespot Piesni i Tanca Kortowo
DONDALSKA OLIWIA Uniwersytetu Warminisko-Mazurskiego

awans



14-15/ 22

16-17 / 22

16-17 / 22

18-19/ 22

18-19/ 22

20-22 / 22

20-22 / 22

20-22 / 22

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

10/0

1/0

3/0

3/0

3/0

33/0

1/0

1/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

13/0

4/0

6/0

6/0

6/0

36/0

4/0

4/0

15

28

19

27

20

21

26

25

IWANOW KAJETAN
SOBIERAJSKA
ZUZANNA

BOJARSZCZUK
BARTOSZ
ADAMCZYK LAURA

HIRSCH EMIL
KWIREG MARYSIA

KUSYK JAN
KWIETNIEWSKA KINGA

ZHUK TYMOFI
JANASEK KLARA

GAXKOWSKI MATEUSZ
WIECHNIAK KAJA

MUSINSKI GRZEGORZ
BOROWIEC WANDA

WULCZYNSKI
FRANCISZEK
SZCZYPA JULIA

Zespol Piesni i Tanca Kortowo
Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego

Zespot Piesni i Tanica POWISLE im.
Kazimiery Walczak Mamci

Zespot Piesni i Tanca EANIKI

Zespot Piesni i Tanca POWISLE im.
Kazimiery Walczak Mamci

Zespotl Piesni i Tanca LANIKI

Zespoét Piesni i Tanca WARMIA

Zesp6t Piesni i Tannca POWISLE im.
Kazimiery Walczak Mamci

Zespot Piesni i Tanca POWISLE im.
Kazimiery Walczak Mamci



miejsce

1/28

2/28

3/28

4/28

5/28

6/28

7128

8/28

9/28

10/ 28

11/28

12 /28

13/28

runda

final
final
finat

final

final

finat
1/2 finalu
1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/4 finatu
(po dogrywce)

Wieliszew 2025 (Mistrzostwa Polski) - WYNIKI - Kategoria III

punkty /
podium

0/0

30/1

80/1

25/1

50 /2

15/0

79 /2

14/0

70 /1

3/0

56 /2

97 /2

75/0

punkty /
podium
PRZED ZDOBYTE

40/1

35/1

30/1

25/0

24/0

23/0

12/0

11/0

10/0

9/0

8/0

7/0

3/0

punkty /
podium

PO

40/1

65 /2

110/2

50/1

74 ]2

38/0

91/2

25/0

80/1

12/0

64 /2

104 /2

78/0

numer
pary

51

42

43

37

55

40

39

54

49

45

44

38

tancerze

STRZELEWICZ WIKTOR
SKOTNICKA LENA

BRANIECKI MICHAL
OWCZAREK JOANNA

JANDA FILIP
CELUCH MARTA

RUTKA MARCEL
WOJNAR KATARZYNA

MARASZKIEWICZ
TOMASZ
FUKANOWSKA JULIA

TOMCZAK MIEXOSZ
MIKOXAJCZAK HELENA

SIKORA STANISEAW
OLEJNICZAK KINGA

BEDNARCZYK JAKUB
WOJCIK OLIWIA

MADZIO TYMON
BANASIAK HANNA

PUSZYLO STANISEAW
WEOCHYNSKA
ANTONINA

KACZYNSKI MIKOLA]
WALCZUK DOROTA

WITEK JAN
KRASNOWSKA MAJA

DUBICKI JAKUB
MALEK MAJA

grupa

Zespol Piesni i Tanca LANIKI

Teatr Tanca Uniwersytetu
Warszawskiego WARSZAWIANKA

Teatr Tanca Uniwersytetu
Warszawskiego WARSZAWIANKA

Zespot Piesni i Tanca Kortowo
Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego

Zespot Piesni i Taiica POWISLE im.
Kazimiery Walczak Mamci

Zesp6t Folklorystyczny
WIELKOPOLANIE

Zespot Folklorystyczny
WIELKOPOLANIE

Zespo6t Piesni i Tanca POWISLE im.
Kazimiery Walczak Mamci

Zespol Piesni i Tanca LANIKI

Teatr Tafica Uniwersytetu
Warszawskiego WARSZAWIANKA

Teatr Tanca Uniwersytetu
Warszawskiego WARSZAWIANKA

Zespot Piesni i Tanca Kortowo
Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego

Zespol Piesni i Tanca 22. Bazy Lotnictwa
Taktycznego MALBORK

awans



14 /28

15/28

16-17 / 28

16-17 / 28

18 /28

19-20/ 28

19-20/ 28

21/28

22-24 /28

22-24 /28

22-24 /28

25/28

26 /28

27 /28

28 /28

1/4 finatu
(po dogrywce)

1/4 finatu
1/4 finatu
1/4 finatu
1/4 finatu
1/4 finatu
1/4 finatu
1/4 finatlu
1/4 finatu
1/4 finatu

1/4 finalu

1/8 finatu
(po dogrywce)

1/8 finalu
1/8 finalu

1/8 finalu

86/0

86 /2

73 /2

3/0

16/0

62/0

68/0

15/0

40/0

33/0

58 /1

10/0

49/0

53/0

33/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

1/0

1/0

1/0

1/0

89/0

89 /2

76/ 2

6/0

19/0

65/0

7170

18/0

43/0

36/0

61/1

11/0

50/0

54/0

34/0

53

46

58

57

59

36

62

61

48

41

52

64

56

60

50

GRABAN SZYMON
GLINSKA BARBARA

ANIOL MIXOSZ
STARZONEK GABRIELA

CHILEWICZ ALBERT
KARDASZ KATARZYNA

MIELNICKI PAWEL
IWANCZAK ZOFIA

BEZPALKO ARTUR

BANKOWSKA ANTONINA

ZAPAYA DAWID
GDOWIK ANNA

STASIORCZYK JAKUB
MAJEWSKA MICHALINA

KARPOWSKI ANTONI
JABLONOWSKA ROZA

JECKEL LEON
KOWALSKA ALICJA

BRYS TOMASZ
FOGT ZUZANNA

WALISZEWSKI OSKAR
WECEL KORNELIA

LASKOWSKI KACPER
NIEDZWIECKA POLA

KOBIALKA ANTONI
MACZKA JULITA

HOSAJA WOJCIECH
BRUKWICZ NATALIA

SEOMSKI FRANCISZEK
ZAJKIEWICZ HELENA

Zespol Piesni i Tanca WARMIA

Zespot Tanca Polskiego WRONKI
Zespot Piesni i Tanca ZAMOJSZCZYZNA
Zespol Piesni i Tanca ZAMOJSZCZYZNA

Zespot Tanca Ludowego PROMYKI

Miedzyszkolny Ludowy Zespodt Piesni i
Tanca KRAKOWIAK

Zespo6t Tanica Ludowego PROMYKI
Zespot Tanca Ludowego PROMYKI

Zespol Piesni i Tanca LANIKI

Zespot Folklorystyczny
WIELKOPOLANIE

Zespot Piesni i Tanca EANIKI

Zespot Piesni i Tanca 22. Bazy Lotnictwa
Taktycznego MALBORK

Zespot Piesni i Tafica POWISLE im.
Kazimiery Walczak Mamci

Zespot Tanca Ludowego PROMYKI

Zespol Piesni i Tanca LANIKI



miejsce

1/24

2/24

3/24

4/24

5/24

6/24

7124

8-9/24

8-9/24

10-11/24

10-11/24

12 /24

13/24

14 /24

runda

final

final

finat

final

final

finat

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/4 finalu

(po dogrywce)

1/4 finalu

Wieliszew 2025 (Mistrzostwa Polski) - WYNIKI - Kategoria IV

punkty/ punkty/ punkty/ numer

podium podium podium a tancerze grupa
PRZED ZDOBYTE PO pary
WOZNIAK KACPER Zespot Piesni i Tanca 22. Bazy
55/2 4071 95/3 86 CIOK ZOFIA Lotnictwa Taktycznego MALBORK
TRZESNIEWSKI TYMON Zespol Tanca Polskiego MAKI I
55/2 35/1 90/3 88 TROJANSKA JULIA POWOJE
HILDEBRAND RAFAL Zespol Piesni i Tanca
0/0 30/1 30/1 82 KLIMKIEWICZ JULIA ZAMO]JSZCZYZNA
20/1  25/0  45/1 76 plackomersNiSscrac oLGa Zespol Tanca Polskiego WRONKI
GOCH GABRIEL Zespol Tanca Polskiego MAKI I
070 2410 2410 87 GOCH EMILIA POWOJE
CHODKOWSKI IGNACY Teatr Tafica Uniwersytetu
64/1 2370 87/1 73 SZYMANSKA ANTONIA Warszawskiego WARSZAWIANKA
SZUCSICH JAN Teatr Tafica Uniwersytetu
53/2 1270 65/2 74 JANDA WIKTORIA Warszawskiego WARSZAWIANKA
ZALUK PIOTR s
73 /1 11/0 84 /1 85 RYDELEK HANNA Zesp6t Tanca Ludowego PROMYKI
SOWA ALBERT ZespoOt Piesni i Tanca
60/1 1170 7171 83 PATERSKA AGATA ZAMOJSZCZYZNA
BRZEZINSKI FRANCISZEK Zespot Piesni i Tanca ZIEMIA
60/0 970 69/0 68 KOZIOL MARTYNA LISIECKA
WAWRZYNEK TYMON Zespot Folklorystyczny
15/0 970 24/0 71 KIRCHNER ADRIANNA WIELKOPOLANIE
58/0 7/0 65/0 84 STA%(;J%ZEE&Z;&/I ON Zesp6t Tanca Ludowego PROMYKI
BURZYNSKI PIOTR Teatr Tafica Uniwersytetu
34/1 370 37/1 72 PROTAZIUK HANNA Warszawskiego WARSZAWIANKA
50/ 1 3/0 53/ 1 75 ZHUKOV ILLIA Teatr Tanca Uniwersytetu

SZUCSICH MILENA Warszawskiego WARSZAWIANKA

awans



15/ 24

16 /24

17724

18 /24

19/24

20/24

21-22 /24

21-22 /24

23-24 /24

23-24/ 24

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

64/0

3/0

0/0

119/0

58/0

53/0

48 /0

1770

34/0

0/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

67/0

6/0

3/0

122/0

61/0

56/0

51/0

20/0

37/0

3/0

77

65

69

79

81

70

80

67

78

66

KORNILUK MATEUSZ
SYPEK KLAUDIA

DEREGOWSKI MICHAL

KRUPORNICKA ZUZANNA

CEJROWSKI JULIAN
SOLTYSIAK ANTONINA

1EYSZCZ MIKO¥A]J
WOJNICKA AMELIA

GROBEL HUBERT
SZLENDAK MARIA

CZUBACKI WOJCIECH
PAZDZIOR AMELIA

USAREK PAWEL
WOLSKA ZOFIA

GNATOWSKI PATRYK
PATEREK GABRIELA

WYSOCKI ROBERT
FILIPEK JULIA

ZAGUBIEN SZYMON
OWCZARSKA URSZULA

Zespot Piesni i Tanca Kurpie
Zielone, Bialystok
Zespot Piesni i Tanca
Uniwersytetu Rzeszowskiego
RESOVIA SALTANS

ZespoOt Piesni i Tanca
Uniwersytetu Gdanskiego JANTAR

Zesp6t Piesni i Tanca POWISLE
im. Kazimiery Walczak Mamci

Zesp6t Piesni i Tafica POWISLE
im. Kazimiery Walczak Mamci

Zespot Piesni i Tanca JAWOR
Uniwersytetu Przyrodniczego w
Lublinie

Zesp6t Piesni i Taica POWISLE
im. Kazimiery Walczak Mamci

Zespol Piesni i Tanca MALE
PODLASIE

Zesp6t Piesni i Taiica POWISLE
im. Kazimiery Walczak Mamci

Zespoét Piedni i Tanca MALE
PODLASIE



miejsce

1/27

2/27

3/27

4 /27

5/27

6/27

7127

8-9 /27

8-9 /27

10 /27

11-12/27

runda

final

finat

finat

final

final

finat

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

Wieliszew 2025 (Mistrzostwa Polski) - WYNIKI - Kategoria V

punkty /
podium

25/1

50/2

45/ 2

120/ 4

0/0

20/1

0/0

48 /1

45/2

13/0

55/2

punkty /
podium
PRZED ZDOBYTE

40/1

35/1

30/1

25/0

24/0

23/0

12/0

11/0

11/0

9/0

8/0

punkty /
podium

PO

65 /2

85/3

75/ 3

145/ 4

24/0

43/1

12/0

59/1

56 /2

22/0

63 /2

numer

pary

107

101

110

112

105

109

102

117

100

106

95

tancerze

TEPEREK KAJETAN
DRZAS JOANNA

HERTRAMPF PIOTR
BUKOWSKA
WERONIKA

ZYCH MATEUSZ
BIALEK KAROLINA

BORON MICHAL
KOWALSKA
WERONIKA

PASIUT PAWEL
ZIOLEK WERONIKA

~ ZYCH MACIE]
WOJTOWICZ HELENA

IWANCZYK JAKUB
TOBOEA MARIA

KWOKA MAKSYMILIAN
ZYWICKA
ALEKSANDRA

KROBSKI
MAKSYMILIAN
KULKA MARIA

PRZEDPELSKI
FRANCISZEK
MILEWSKA
MAGDALENA

WILK LUKASZ
GICEWICZ
ALEKSANDRA

grupa

Teatr Tanca Uniwersytetu Warszawskiego
WARSZAWIANKA

Teatr Tafca Uniwersytetu Warszawskiego
WARSZAWIANKA

Teatr Tanca Uniwersytetu Warszawskiego
WARSZAWIANKA

Zespot Piesni i Tanca Uniwersytetu
Jagiellofiskiego SLOWIANKI

Teatr Tanca Uniwersytetu Warszawskiego
WARSZAWIANKA

Teatr Tafca Uniwersytetu Warszawskiego
WARSZAWIANKA

Teatr Tanca Uniwersytetu Warszawskiego
WARSZAWIANKA

Zespot Tanca Polskiego MAKI I POWOJE

Zespot Folklorystyczny WIELKOPOLANIE

Teatr Tanca Uniwersytetu Warszawskiego
WARSZAWIANKA

Ludowy Zespot Artystyczny PROMNI im.
Zofii Solarzowej SZKOLY GLOWNE]
GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO w
Warszawie

awans



11-12/27

13 /27

14727

15-16 / 27

15-16/ 27

17-18 /27

17-18 /27

19 /27

20/27

21-24 /27

21-24 /27

21-24 /27

21-24 /27

25 /27

1/2 finalu

1/4 finalu
(po dogrywce)

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu
1/4 finalu
1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

1/8 finalu

89/3

42/1

93/3

13/0

83/3

28/0

18/0

14/0

22/0

13/0

8/0

0/0

3/0

3/0

8/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

3/0

1/0

971/3

45/1

96 /3

16/0

86/3

31/0

21/0

17/0

25/0

16/0

11/0

3/0

6/0

4/0

103

113

91

114

116

108

111

90

104

97

92

115

93

99

KALINOWSKI

SEBASTIAN Teatr Tanca Uniwersytetu Warszawskiego

PODGORSKA ZUZANNA WARSZAWIANKA
CHMIELEWSKI 1Ty r s s . o
DAMIAN Zespot Piesni i Tanca Politechniki

KROL KATARZYNA Warszawskiej
ZWOLAK JAKUB Zespot Piesni i Tanca Uniwersytetu
SZELC MAJA Rzeszowskiego RESOVIA SALTANS

Zespot Piesni i Tanca SILESIANIE
Uniwersytetu Ekonomicznego w
Katowicach

MALYSZ KRZYSZTOF
TOMASZEK JULIA

OKRUCINSKI DAWID Zespol Piesni i Tanca 22. Bazy Lotnictwa
JASINSKA KAROLINA Taktycznego MALBORK

WACHOWSKI KACPER Teatr Tanca Uniwersytetu Warszawskiego

KRZESINSKA JULIA WARSZAWIANKA
KALEMBA BARTOSZ . , .
JEZIERSKA ZUZANNA Zespot Tanca Polskiego WRONKI

MIS MACIE] .

KAINKA WIKTORIA Para Niezrzeszona Wroctaw

MIKOYAJEWSKI
PAWEL Teatr Tafca Uniwersytetu Warszawskiego
WOJTOWICZ WARSZAWIANKA
WIKTORIA

KRYNSKI KACPER

PANASIUK IZABELA Zespot Piesni i Tanca MALE PODLASIE

AUSIANIKAU MIKHAIL Zespot Piesni i Tanca Kortowo

DMOCHOWSKA . - .
MONIKA Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego
SZYMANSKI KAMIL
BIEGALEWSKA Zespot Tanica Ludowego PROMYKI
NATALIA
ZIELINSKI ADAM Zespol Piesni i Tanca Kortowo

WISZOWATA ZUZANNA Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego

PIEJAK MICHAL Zespot Piesni i Tanca JAWOR Uniwersytetu
GORYCZKA JULIA Przyrodniczego w Lublinie



GLADYSZ FILIP

26 /27 1/8 finatu 6/0  1/0  T/0 96 poeiexs MILENA

Zespol Piesni i Tanca MALE PODLASIE

89 KROL WOJCIECH

27 /27 1/8 finatu 21/0 1/0 22/0 MACHOWICZ NINA

Zespot Tanica Ludowego WARSZAWA AWF



miejsce

1/15

2/15

3/15

4/15

5/15

6/15

7115

8/15

9/15

10-11/15

10-11/15

12 /15

runda

final

final

finat

final

final

final

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

1/2 finalu

Wieliszew 2025 (Mistrzostwa Polski) - WYNIKI - Kategoria VI

punkty /
podium

PRZED ZDOBYTE

0/-

0/-

45/ -

30/-

30/-

45/ -

0/-

07/-

30/-

28 /-

0/-

13 /-

punkty /
podium

40 / -

35/-

30/-

25/-

24 /-

23 /-

12 /-

11/-

10/ -

9/-

9/-

7/ -

punkty /
podium
PO

40/ -

35/-

75/ -

55/-

54 /-

68 /-

12 /-

11/-

40/ -

37/ -

9/-

20/-

numer
pary

122

120

132

128

123

129

121

131

124

118

126

130

tancerze

TEPEREK JAKUB
KO:ODKO KAMILA

TASKINAS MODESTAS
WITULSKA ALEKSANDRA

URJASZ WITOLD
KLUCZKIEWICZ KLAUDIA

NOWAK MICHAL
JEZIORSKA MONIKA

ZYCH SZYMON
ZIOLEK KLAUDIA

MANIKOWSKI KACPER
GALESKA JULIA

FUKAWSKI MARCIN
KURZEMPA WIKTORIA

OBOLEWICZ SZYMON
STOCKA PAULINA

BORON MIKOEA]J
BORON ALINA

KOGUT JAKUB
MOMOILA KATARZYNA

SKOCZEN DOMINIK
WOROSZYEO NATALIA

BUDKA BARTEOMIE]
RUKS JOANNA

grupa

Teatr Tanca Uniwersytetu
Warszawskiego WARSZAWIANKA

Zespol Piesni i Tanca Uniwersytetu
Gdanskiego JANTAR

Zespot Tanca Polskiego MAKI 1
POWOJE

Zespot Piesni i Tanica SILESIANIE
Uniwersytetu Ekonomicznego w
Katowicach

Teatr Tanca Uniwersytetu
Warszawskiego WARSZAWIANKA

Wielkopolski Klub Tancéw Polskich
przy Uniwersytecie Przyrodniczym w
Poznaniu

Teatr Tanca Uniwersytetu
Warszawskiego WARSZAWIANKA

Para Niezrzeszona Poznan
Zespot Piesni i Tanca Uniwersytetu
Jagiellonskiego SELOWIANKI

Zespol Piesni i Tanca Uniwersytetu
Rzeszowskiego RESOVIA SALTANS

Zespot Piesni i Tanca Politechniki
Warszawskiej

Wielkopolski Klub Tancéw Polskich
przy Uniwersytecie Przyrodniczym w
Poznaniu

awans



13/15

14/15

15/15

1/4 finalu

1/4 finalu

1/4 finalu

12 /-

12 /-

11/-

3/-

3/-

3/-

157/-

15/-

14 /-

119

127

125

FAL PIOTR
GEBALSKA KATARZYNA

GLEGOLA MARIUSZ
TYBURCY-SZLENDAK
KAROLINA

KOZEOWSKI MARCIN
MOCZULSKA KAROLINA

Ludowy Zespot Artystyczny PROMNI
im. Zofii Solarzowej SZKOLY
GLOWNE] GOSPODARSTWA

WIEJSKIEGO w Warszawie

Zesp6t Piesni i Tanca POWISLE im.
Kazimiery Walczak Mamci

Zespol Piesni i Tanca Kurpie Zielone,
Bialystok



Wieliszew 2025 (Mistrzostwa Polski) - WYNIKI - Kategoria VII

9-10/10

9-10/10

~ WOLSKI KAMIL
JOZWICKA MAGDALENA

KOLODZIEJCZYK ANDRZE]
NOWAKOWSKA MONIKA

LIS MACIE]
KAMINSKA IWONA

punkty/ punkty/ punkty/ numer
miejsce runda podium podium podium a tancerze grupa awans
PRZED ZDOBYTE PO pary
. HEMMERLING MARCIN Stowarzyszenie Popierania
1/10 finat 55/~ 40/- 95/- 134 SUDZINSKA MARIA Kultury Ludowej MEODY TORUN
. STRZELEWICZ ZBIGNIEW 1D Aok s T
2/10 finat 20/ - 35/- 55/ - 136 ROIK KAMILA Zesp6t Piesni i Tanca LANIKI
. JARENCZUK JULIANO (1o s s
3/10 finatl 30/ - 30/ - 60 /- 135 STRZELEWICZ MARTA Zesp6t Piesni i Tafica LANIKI
; Wielkopolski Klub Tancow
. SNIEDZIEWSKI ARTUR . . .
4/10 final 15/ - 25/ - 40/ - 139 PASICKA Al EKSANDRA PP())lsklch przy Uniwersytecie
rzyrodniczym w Poznaniu
. WIERZCHUCKI KONRAD Zespot Tanca Polskiego MAKI 1
5/10 fina 25/~ 241/~ 49/- 142 BORSTYN KATARZYNA POWOJE
ZAKOWSKI EUKASZ Wielkopolski Klub Tancow
6/10 finat 0/- 23/ - 23/ - 140 CERAZY-WALISZEWSKA Polskich przy Uniwersytecie
JOANNA Przyrodniczym w Poznaniu
WALCZAK EUKASZ PWlielil.k‘;lpOlSki [?‘.lb Tan‘{o".v
HOFMAN ANGELA olskich przy Uniwersytecie

Przyrodniczym w Poznaniu

Zespo6t Piesni i Taca POWISLE
im. Kazimiery Walczak Mamci

ZESPOL PIESNI I TANCA
POLITECHNIKI LUBELSKIE]

Zespot Piesni i Tarica POWISLE
im. Kazimiery Walczak Mamci



miejsce

1/3

2/3

3/3

runda

final

final

finat

Wieliszew 2025 (Mistrzostwa Polski) - WYNIKI - Kategoria VIII

punkty/ punkty/ punkty/ numer

podium podium podium tancerze grupa

PRZED ZDOBYTE PO pary

0/~ 0/ 00~ 143 ONEIKIZMIERZ - ram Nemns SN
25/- 35/ 60/- 143 g, ollENJANUSZ s Zespot Piesni i Tanca DOBCZYCE
15 /- 30/ - 45 - 144 KUCHLER KRZYSZTOF ZESPOL PIESNI I TANCA

MIACZ MAEGORZATA POLITECHNIKI LUBELSKIE]

awans



